

null

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Enthält Sulfite

Alkoholgehalt: 13

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1.27 Kilogramm,Nettogehalt 0.75 Zentiliter

Kontakt: Name: Weingut Stift Klosterneuburg; Adresse: Stiftsplatz 1, 3400 Klosterneuburg

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: